岐阜グランドホテル
 ２階
岐阜市長良648番地

TEL:058-233-1111

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして別格のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒 本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

                                           謹白

Diabetes Forum in Gifu 2016
 ～DPP4阻害薬の臨床経験をもとに
           今後の糖尿病治療を考える～

会 場 日 時

演 者

愛知医科大学医学部 内科学講座 糖尿病内科 准教授

神谷 英紀 先生

会 場
2015年３月４日(金)

19:20～21:00

主 催：

特別講演Ⅰ 19:30～20:10

特別講演Ⅱ 20:10～21:00

座長

岐阜大学大学院医学系研究科 内分泌代謝病態学 臨床教授

堀川 幸男 先生

演 者
東京大学大学院医学系研究科 分子糖尿病科学講座  特任教授

植木 浩二郎 先生

         「 2型糖尿病治療の課題と展望   」
                     ーいかに患者の健康寿命を延ばすのかー

座長
岐阜大学大学院医学系研究科  内分泌代謝病態学  教授

武田 純 先生

☆日糖協療養指導医取得のための講習会    ☆CDE岐阜単位取得のための講習会

講演会終了後に情報交換の場(立食)を用意しております。

ご参加にあたり、交通費（または、交通費の一部）を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際、ご所属施設の手続きに必要な書類等ございましたら、ご指示くださいますようお願い申し上げます。

製品説明 持続性選択的DPP4阻害剤 マリゼブ錠（19：20～ 19：30)

「  糖尿病治療 Up to Date   」
～Weekly DPP4阻害剤に対する期待を含めて～